
 

 

1 

 Istituto Statale Istruzione Superiore 
“LUIGI DE’ MEDICI” 

Via Zabatta, 19 - 80044 - OTTAVIANO (NA) 

Tel. 0815293222 - Fax 0815295420    
E-mail: nais05800r@istruzione.it - nais05800r@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc. NAIS05800R - Cod. Fisc. 84007150638 
I.P.S.E.O.A. – sede Centrale - Via Zabatta 19 Ottaviano (NA) - Tel. 0815293222 - Fax 0815295420 

I.P.S.E.O.A. – sede Succ.le- Via Funari – Ottaviano (NA) – Tel. 0815294074 – 0813624604 

I.P.S.E.O.A. – corso Serale – Via Zabatta 19 Ottaviano (NA) - Tel. 0815293222 - Fax 0815295420 

Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA) – Tel. 0818278079 

 

Albo 

Sito web 

 

Oggetto: Decreto assegnazione bonus valorizzazione del merito docenti a.s. 2017-18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

o VISTO il d.lgs 165 del 2001, come modificato dal d.lgs 150 del 2009; 
o VISTO l’art. 1 commi 127-130 della L. 107/2015, che stabilisce l’assegnazione di compensi 

accessori per la valorizzazione del merito dei docenti; 
o CONSIDERATI i criteri di valutazione del merito dei docenti, elaborati dal Comitato di 

valutazione d’Istituto, resi noti con la circolare di presentazione istanze prot. 4717 del 04/07/2018;  
o ESAMINATE le schede di autovalutazione presentate dai docenti, i crediti, le motivazioni 

addotte e la qualità e quantità delle evidenze ad esse allegate;  
o VISTA la nota MIUR prot. 16048 del 03.08.2018, che ha attribuito a questa Istituzione scolastica 

la somma di 17.120,44 euro (lordo dipendente),  
o CONSIDERATI gli esiti del procedimento di valutazione dei docenti che hanno partecipato 

all’autovalutazione, di cui al verbale è conservato agli atti di questa Istituzione scolastica;  

o VISTO il D. Lgs. 33/2013 come aggiornato dal D. Lgs. 97/2016;  

DECRETA 
di attribuire, per l’a.s. 2017-18, l’importo di 17.120,44 euro (lordo dipendente), assegnato a questa 

istituzione scolastica per la valorizzazione del merito dei docenti. 

Hanno presentato istanza 106 docenti di cui 6 non hanno raggiunto i requisiti minimi di accesso alla 

valorizzazione del merito e 100 docenti sono stati retribuiti secondo la seguente tabella: 

Numero docenti Fascia importo 

20 Da 0,00 euro a 100,00 euro 

68 Da 100,01 euro a 200,00 euro 

1 Da 200,01 euro a 300,00 euro 

1 Da 300,01 euro a 400,00 euro 

10 Oltre 400,01 euro 

 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Prof. Ing. Vincenzo Falco 
                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa     

                                                                                                               ai sensi dell’art 3, c2 del D. Lgs. 39/93    

mailto:nais05800r@istruzione.it
mailto:nais05800r@pec.istruzione.it



